第1回 筑後糖尿病療養指導士
大牟田ブロック研究会のご案内

拝啓

    皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

    この度、糖尿病療養指導と患者QOLの向上を目指し、

    第1回の研究会を開催する運びとなりました。

    つきましては、詳細を下記の通りお知らせいたします。

                                      敬具

研究会メンバー 各位                                    2015年6月23日

                   記

        ◆ 開催日 2015年7月22日（水）

        ◆ 時間   19時から

        ◆ 場所   大牟田総合福祉センター

                大牟田市瓦町9-3

               ◆ 内容   糖尿病教育こんなことしています

              プログラム

      19：00 ～ 商品紹介 アークレイ

      19：10 ～ 今回の研究会発足の内容について

      19:40 ～ 各施設の発表

                      ① 大牟田市立病院

               ② 米の山病院

               ③ 南大牟田病院

               ④ 大牟田済生会病院

      20:10 ～ 質疑応答・意見交換

      20:40 ～ 次回の案内と今後の運営について

         ※参加費は￥500となっております。

         ※当日は軽食をご用意いたしております。

 連絡先

村山竜也 080-6187-8284

                e-mail 08061878284@arkray.biz.ezweb.ne.jp

馬氷理香 080-6227-9064

                e-mail 08062279064@arkray.biz.ezweb.ne.jp

mailto:08061878284@arkray.biz.ezweb.ne.jp
mailto:08062279064@arkray.biz.ezweb.ne.jp